
zadavatel

=Gymná_zium3stř9a{9aborni!!t<9|1tVtit<u|ry2p_l1qěvr<9yáor,ganiza9e
Komenského 27317, 692 01Mikulov
IC: 606 80 377

pí sruxÁ zpnÁ y A aADAvATE LE zAK^zKy

Nazev veřejné zakéuky:
Rekonstrukce kotelny a ohřevu TUV, rekonstrukce části

i rozvodů - havarijní stav

Uveřejněná veYYZ pod značkou:
I

,

1

lVeřelná zakázka malóho rozsahu na stavební práce mimo
lrežimzákona v souladu se zásadami vztahů orgánů
]-..

zadávacííízení:
Jihomoravského kraie k řízení příspěvkovÝch

1. Identifikační údaje zadavatele, název a předmět zakázky, cena sjednaná
ve smlouvě

Gymnázium a střední odborná škola Mikulovo příspěvková
organizace
Komenského 2l3l7,692 0I Mikulov
Mgr. Roman Pavlačka, Ph.D., ředitel
606 80 377

bankovní spojení: Komerční baŇa, pobočka Mikulov

Zadavatel:
Název:

se sídlem:
zástupce:
ICO:

číslo účtu:
telefon:
mail:

1 963065 1/01 00
516 499 40I
reditel(@ gssmikulov. cz

Název zakézky:
Rekonstrukce kotelny a ohřevu TUV, rekonstrukce části rozvodů - havarijní stav

Stručný popis zakázk}r:
Rozvody Úr - s ohledem na již provedené výměny zkorodovaného potrubí je nově navržené
potrubí z trubek z Cu. Dimenze potrubí je snížena s ohledem na to, že původní potrubí bylo
navrhováno jako samotížné. Izolace tepelné - potrubí bude opatřeno návlekovou tepelnou
ízo|aci s pěnového polyuretanu se součinitelem tepelného prostupu }, max. 0,05. Tloušťka
tepelné izolace pro jednotlivé pruměry potrubí je navržena stejná jako vnitřní pruměr potrubí.
V místech se zvýšenou vlhkostí (v topných kanálech a pod podlahou, kde je potrubí vedeno v
pískové násypu) bude tepelná izolace omotána teflonovými páskami. Otopná tělesa - při
napojování otopných těles na stupačkách, tam kde je to nutné, budou opraveny kotvící prvky
těles, tak aby při občasném kontaktu se studenty se tělesa nehýbala. Související stavební
úpravy - pro napojení stupaček v instalaěním kanále pod chodbou v lNP bude nutné odstranit
dlažbu s podkladními vrstvami a strop kanálu, po dokončeni prací uvést strop kanálu a
podlahu do původního stavu. Pro uložení potrubí ve stěnách se provedou dréůky a prostupy
přes stropy. Pro provedení prostupů přes stropy nad lNP je nutné opět rozebrat podlahu a
vybrat násypy nad klenbami. Po dokoněení prací uvést stropy a podlahu do původního stavu.
Rorměž se provede zahození ďréňek ve stěnách a oprava omítek nad ďréžkarrti a u prostupů a



provede se výmalba opravovaných stěn a stropů. V;ýmalba se provede i pod radiátory, které
byly sejmuty z důvodu opravy uvolněných konzol nebo uchycení radiátoru.

Předmět zakrázbl:
stavební ptáce

Cena sj ednaná v e smlouvě :

3 13.109,00 vě. Kč

2. Zvolený druh zadávacího íízení

Výběrové řizení na stavebnípráce

3. Identifikační údaje vybraného účastníkao popřípadě účastníkůo je-ti
smlouva uzarlírána s více osobami na straně účastníka, odůvodnění qýběru
nejvhodnější nabídky a uvedení, jaká část zakázky má být plněna
prostřednictvím su bdodavatele

Vybraný účastník:
Vodo-plasttop s.r.o.
K Vápence 1617 l1?, 692 0I Mikulov
IC: 26914603, DIC: CZ269I4603

Odůvodnění výběru:
Vybraný účastník splnil všechny požadavky zadavatele stanovené v zadávacích podmínkách a
rovněž nabídl nej nižší cerlu za předmět plnění.

Část zakrázky. která bude provedena subdodavatelsk}r:
Zadavateli v této fázi není známo, zďa hodlá účastník některou část zakazky realizovat
pomocí subdodavatele.

4. Identifikační údaje všech účastníků a jejich nabídkové ceny

Nabídka č. 1:

Účastník: PROFITEAM topení - voda - plyn s.r.o.
právní forma: II2 - společnost s ruěením omezeným
Sídlo: Tovární 807,664 61 Rajhrad
ICO: 28287967
DIČ: CZ28287961

Cena bez DPH DPH21% Cena včetně DPH

299.572,35 Kó 62.910,19 Kě 362.482,55 Kč

Pořadí nabídky podle výše nabídkové ceny 2



Nabídka č.2:
Učastník: _' Yo.49:plasttop_s_. r. o.

trlqi&rypi +] lZ-pql"č"€ s _ry§4lnl9!q§!91ym _

§i9lq_ _ i§ Yqpgryq l §I]!!?2692 01 Mikulov
269r4603

DIC: l CZ269I4603
Cena bez DPH DPH21% Cena věetně DPH
258.768,00 Kč 54.341,00 Kč 3l3.109,00 Kč

Pořadí nabídky podle výše nabídkové ceny 1

5. IdentifikaČní údaje účastníků, jež byti vyloučeni z účasti v zad,ávacím
řízení a odůvodnění jejich vyloučení, popřípadě identifikační údaje
účastníků, jež nebylivyzváni k podání nabídky, k jednání či k účasti v
soutěžním dialoguo a odůvodnění této skutečnosti

Ze zadáu acího Ťízení nebyl vyl ouč en žádný úč astník.

6. OdŮvodnění vyloučení účastníka, jehož nabídka obsahovala mimořádně
nízkou nabídkovou cenu, došlo-Ii k takovému vyloučení

Netýká se této akce

7. DŮvod pouŽití soutěžního dialogu, jednacíh o íízení s uveřejněním či
jednacího Íízení bez uveřejněnío zjednodušeného režimu, byla_li taková
možnost využita

Netýká se této akce

8. DŮvod zrušení zadávacího íízení" bylo-Ii zadávacííízenízrušeno

Ne|fká se této akce.

9. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů a následně přijatých
opatření, byl-Ii střet zájm& zjištěn

Net}ká se této akce

ICO:



l0. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v přípaclě
postupu podle § 78 odst.3, pokud je neuvedl v zadávaci dokurnentaci

Netýká se tétc; akce

,: -.

\1ikulclv .," 
j.,..l,.,....,.. ](}l tt

Pavlačka. Ph,D.. zada,l,atel

.';;,;',.'' :'i,,..:;ir,,.jror:r.:iinlir

* ;",..i1 |?':, 
p,,^,ic i, l,"l r,rs.11 r j7;, g(,*:i,::.,:],.li ; t,, oii:' ji'n,,*..,,,u

|( ÍlcÍ.i0]:" .cl , . i' _{ i: 892


